АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 марта     2019 г.                     № 10
О внесении дополнений в постановление администрации Андреевского муниципального образования от 18.05.2017 года № 21 «Об утверждении Порядка   предоставления  субсидии некоммерческим организациям (за исключением  государственных (муниципальных) учреждений) на реализацию социальных проектов»
В соответствии с   Бюджетным кодексом  Российской Федерации, Уставом Андреевского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ

           1. Внести следующее дополнение в постановление администрации Андреевского муниципального образования от 18.05.2017 года № 21 «Об утверждении Порядка   предоставления  субсидии некоммерческим организациям (за исключением  государственных (муниципальных) учреждений) на реализацию социальных проектов»:
1. В подпункт 1 пункта 3.4 добавить второй абзац следующего содержания :
«Условием предоставления  субсидий и бюджетных инвестиций юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, некоммерческим организациям, не являющимся казенными учреждениями, государственным корпорациям (компаниям), публично-правовым компаниям, юридическим лицам, не являющимся государственными и муниципальными учреждениями и государственными или муниципальными унитарными предприятиями является отсутствие у них   просроченной (неурегулированной) задолженности по денежным обязательствам перед соответствующим публично-правовым образованием, из бюджета которого планируется предоставление субсидий, бюджетных инвестиций (за исключением случаев, установленных соответственно Правительством Российской Федерации, высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации, местной администрацией).".
  2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Андреевского муниципального образования                                     А.Н.Яшин

АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

27 марта

2019 г.

№ 10

О внесении дополнений в постановление администрации Андреевского

муниципального образования от 18.05.2017 года № 21

«

Об утверждении Порядка

предоставления

субсидии некоммерческим организациям (за исключением

государственных (муниципальных) учреждений) на реализацию социальных

проектов

»

В соответствии с

Бюджетным кодексом

Российской Федерации, Уставом

Андреевского муниципального образов

ания

ПОСТАНОВЛЯЮ

1.

Внести следующее дополнение в

постановление администрации Андреевского

муниципального образования от 18.05.2017 года № 21

«

Об утверждении Порядка

предоставления

субсидии некоммерческим организациям (за исключением

государственных (муниципальных) учреждений) на реализацию социальных проектов

»

:

1.

В подпункт 1 пункта 3.4 добавить второй абза

ц следующего содержания :

«

Условием предоставления

субсидий и бюджетных инвестиций

юридическим

лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям),

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам

-

производителям товаров

, работ,

услуг

,

некоммерческим организациям, не являющимся казенными учреждениями

,

государственным корпорациям (компаниям), публично

-

правовым компаниям

,

юридическим лицам, не являющимся государственными и мун

иципальными

учреждениями и государственными или муниципальными унитарными предприятиями

является отсутствие у

н

их

просроченной (неурегулированной) задолженности по

денежным обязательствам перед соответствующим

публично

-

правовым образованием, из

бюджета которого планируется предоставление субсидий, бюджетных инвестиций (за

исключением случаев, установленных соответственно Правительством Российской

Федерации, высшим исполнительным органом государственной власти су

бъекта

Российской Федерации, местной администрацией).".

2.

Обнародовать настоящее пос

тановление на информационных стендах в

специально отведенных местах для обнародования и разместить на официальном сайте

администрации в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Андреевского муниципального образования                                     А.Н.Яшин